⚫tumvis minimum illatum esse non intendimus ; idque expresse de-

claramus et pro declarato, et in qualibet hujus nostrae constitutio-

nis, seu dispositionis jure pro repetito haberi volumus et mandamus .

>

>

& X.

. Decernentes praesentes litterae, et in eis contenta quaecumque

» nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis , seu nullita-

> tis vitio, aut intentionis nostrae, seu quopiam alio defectu notari

» seu impugnari, aut alias quomodolibet infringi, vel retractari seu

› invalidari, aut in jus vel controversiam vocari, aut adversus eas ,

» et ea quodcumque juris et facti vel justitiae et gratiae remedium

>
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> intentari, impetrari, vel concedi ullatenus posse, sed ab omnibus

quos concernunt, et concernent quomodolibet, quacumque digni-

⚫tate et honore fulgentibus in futurum inviolabiliter observari debere.

Sicque et non aliter per quoscumque judices, etc.

»

› Mandantes universis et singulis ven. fratribus, etc.

D
Non obstantibus praedecessorum nostrorum, etc.

Volumus autem quod praesertium transumptis, etc.

» Nulli ergo, etc.

› Datum Romae apud s . Mariam Majorem anno Incarnationis

dominicae millesimo septingentesimo quadragesimo secundo, se-

ptimo kal. junii, pont. nostri anno II.

RITUALE.

Publicatio Ritualis Romani in administratione sacramentorum , aliis-

que ecclesiasticis functionibus, inviolate servandi.

D

·

«

PAULUS PAPA V.

Ad perpetuam rei memoriam.

Apostolicae Sedi per abundantiam divinae gratiae, nullis suf-

fragantibus meritis praepositi, nostrae sollicitudinis esse intelligi-

mus, super universam domum Dei ita invigilando intendere, ut op-

portunis in dies magis rationibus provideatur, quo sicut admonet

Apostolus, omnia in ea honesta, et secundum ordinem fiant: prae-

cipue vero quae pertinent ad ecclesiae Dei sacramentorum admi-

nistrationem, in quo religiose observari apostolicis traditionibus et

» sanctorum Petrum decretis constitutos ritus, et caeremonias pro

⚫ nostri officii debito curam omnino tenemur.

►

»

>
21. Quanobrem fel . rec . Pius Papa V, praedecessor noster ,

hujus nostri, tunc sui officii memor, ad restituendam sacrorum ri-

» tuum observationem in sacrosancto missae sacrificio divinoque offi-

cio, et simul et catholica Ecclesia in fidei unitate, ac sub uno vi-
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sibili capite beati Petri successore Romano Pontifice congregata,

⚫ unum psallendi , et orandi ordinem, quantum cum Domino pote-